4 Ano IV | Nº 0658

Rio Grande do Norte, 24 de Junho de 2019

Publique-se,

Registre-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Vice-Presidente, Serra de São Bento/RN, em 21 de
junho de 2019.

JOÃO BATISTA DE PONTES

Vereador Vice-Presidente

Publicado por:
MARIA CLARICE DANTAS DE MELO

Código Identificador: 4436BF33

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO N. ? 004/2019

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei
8.666/93;

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS
PINTOS/RN

* CONTRATADA: F A NUNES GONDIM - ME

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO DE SERRINHA
DOS PINTOS-RN.

* VALOR GLOBAL: R$ 4.392,90 (Quatro mil trezentos e noventa
e dois reais e noventa centavos)

* PRAZO: 18/06/2019 a 31/12/2019

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.0 –
Outros Materiais de Consumo

* RECURSOS FINANCEIROS: Próprios do Poder Legislativo
(DUODÉCIMO)

* PUBLICAÇÃO: Tempo Hábil: Quadro de Avisos da Câmara
Municipal e FECAM

Publicado por:
FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA

Código Identificador: 4D4889E6

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO N. ? 005/2019

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei
8.666/93;

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS
PINTOS-RN

* CONTRATADA: F A NUNES GONDIM - ME

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE E GÁS
LIQUEFEITO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO PODER
LEGISLATIVO DE SERRINHA DOS PINTOS-RN.

* VALOR GLOBAL: R$ 3.368,88 (Três mil trezentos e sessenta
e oito reais e oitenta e oito centavos)

* PRAZO: 18/06/2019 a 31/12/2019

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.0 –
Outros Materiais de Consumo

* RECURSOS FINANCEIROS: Próprios do Poder Legislativo
(DUODÉCIMO)

* PUBLICAÇÃO: Tempo Hábil: Quadro de Avisos da Câmara
Municipal e FECAM

Publicado por:
FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA

Código Identificador: 6BB6A680

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO N. ? 006/2019

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei
8.666/93;

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS
PINTOS-RN

* CONTRATADA: F A NUNES GONDIM - ME

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS
A MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO DE SERRINHA
DOS PINTOS-RN.

* VALOR GLOBAL: R$ 9.532,69 (Nove mil quinhentos e trinta e
dois reais e sessenta e nove centavos)

* PRAZO: 18/06/2019 a 31/12/2019

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.0 –
Outros Materiais de Consumo

* RECURSOS FINANCEIROS: Próprios do Poder Legislativo
(DUODÉCIMO)
* PUBLICAÇÃO: Tempo Hábil: Quadro de Avisos da Câmara
Municipal e FECAM

Publicado por:
FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA

Código Identificador: 6E7E8F6D

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU

GABINETE DA PRESIDENCIA
EXTRATO DE CONTRATO N? 015/2019-CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei
8.666/93;

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU-RN

* CONTRATADA: DEPÓSITO DOIS IRMÃOS - GERCINO LUIZ
DANTAS JÚNIOR

* OBJETO .........................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA
(GLP) COM ENTREGA PARCELADA DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO DE TIBAU-RN.

* VALOR GLOBAL...................: R$ 1.930,00 (Hum mil
novecentos e trinta reais)

* PRAZO............................: 18/06/2019 a 31/12/2019

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.0
– Outros Materiais de Consumo

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder
Legislativo (DUODÉCIMO)

* PUBLICAÇÃO ....................: Tempo Hábil: Quadro de Avisos
da Câmara Municipal e FECAM

Publicado por:
RAIMUNDO ISAIAS DE OLIVEIRA FERREIRA

Código Identificador: 65D214DB

GABINETE DA PRESIDENCIA
EXTRATO DE CONTRATO N? 016/2019-CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei
8.666/93;

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU-RN

* CONTRATADO: ANGELO EMANUEL FERNANDES DE
SOUZA

* OBJETO .........................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FÍSICA OU JURÍDICA, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
DESIGNER GRÁFICO (MÍDIAS SOCIAIS), PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE TIBAU-RN.

* VALOR MENSAL...................: R$ 685,00 (Seiscentos e oitenta
e cinco reais)

* VALOR GLOBAL...................: R$ 4.110,00 (Quatro mil cento e
dez reais)

* PRAZO............................: 18/06/2019 a 31/12/2019

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.6
– Outros Serviços de terceiros - PF

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder
Legislativo (DUODÉCIMO)

* PUBLICAÇÃO ....................: Tempo Hábil: Quadro de Avisos
da Câmara Municipal e FECAM

Publicado por:
RAIMUNDO ISAIAS DE OLIVEIRA FERREIRA

Código Identificador: 4209271E

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR

CÂMARA MUNICIPAL
AVISO DE LICITA??O DESERTA*

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Triunfo Potiguar, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento de todos que o certame acima especificado, cuja
sessão de habilitação e abertura de propostas ocorreria em 19
de Junho de 2019, às 09h:00min, foi declarado DESERTO, por
ausência de participantes/interessados. Ainda, torna público a
republicação do Edital designando nova data e horário para
habilitação e abertura das propostas para o dia 10 de Julho de
2019, às 09h:00min, reiterando todos os termos do edital, cujo
OBJETO: Aquisição de combustível destinado à manutenção da
frota de veículos da Câmara Municipal de Triunfo Potiguar-RN.
TIPO: Menor Preço Por Item. LEGISLAÇÃO: Lei Nº: 8.666/93,
Leis Complementares Nº'S: 123/2006 e 147/2014. Informações
poderão ser obtidas na Câmara Municipal de Triunfo Potiguar
das 08h00min as 12h00min, de segunda á sexta-feira.
Informações adicionais pelo e-mail: camara.tp@hotmail.com.
Edital na sala da Comissão de Licitação, na R. GREGÓRIO DE
MELO, 117, CENTRO, TRIUNFO POTIGUAR. Divulgação de
out ros Atos.  Diár io  Of ic ia l  da FECAMRN. Si te :
https://sistemascactus.com/fecamrn/diariooficial/#.

*Republicado por incorreção de erro material.
Publicado por:

RIBAMAR CAVALCANTE VIEIRA
Código Identificador: 5087C54A

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 16/2019

DESIGNA SERVIDOR PARA OCUPAR INTERINAMENTE A
CONTROLADORIA DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO
DE VERA CRUZ/RN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA
CRUZ/RN, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela, da Lei Orgânica deste Município, combinado com o
Regimento Interno do Poder Legislativo.

CONSIDERANDO que a Controladora da presente Casa
Legislativa Senhora, Maria da Penha Elias de Andrade
encontra-se gozando de licença maternidade, resolve o
Presidente:

Art.1º Nomear interinamente o Senhor Caio Cesar de Souza
Melo, inscrito no CPF sob o nº 065.500.904-31, para o cargo de
controlador da presente Casa Legislativa, até o final do gozo da
licença maternidade.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpre-se.

Em 03 de junho de 2019.

José Micarlo Tomas de Oliveira

Presidente da Câmara

Publicado por:
MARIA DA PENHA ELIAS DE ANDRADE

Código Identificador: 6382F665

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO SERIDÓ ORIENTAL (AMSO)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO SERIDÓ ORIENTAL
TESTE4 RESOLU??O N? 006/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS-RN,

Faço saber que a Câmara aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito Amaro Cavalcanti a Franciclaudio Guedes da Silva.

Art. 2º - Este Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2019.